
 

 

Univerzální páska  

Použití 

Univerzální páska se běžně se používá k opravám prasklých zahradních hadic (je 
vodotěsná), k uzavírání polykarbonátových desek (bazény, přístřešky), k fixaci a 

bandážování prakticky čehokoliv. Je velmi pevná v tahu, má vysokou UV odolnost, 
velmi dobře drží i na hrubých površích. 

Technický popis  

Univerzální páska je spojení nosiče složeného z mřížky 100 % polyesterových 

vláken potažených vrstvou polyetylenu a lepicí vrstvy ze syntetického kaučuku. 

Materiál nosiče 100 % polyesterová textilie 

 potažená vrstvou polyetylenu 

Lepidlo syntetický kaučuk 
Barva bílá, žlutá, červená, šedá, černá 

 
Síla celková 0,23 mm 

 

Lepivost na oceli 10 N / 25 mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 

 
Pevnost v tahu 90 N / 25 mm 

Prodloužení při přetržení cca 10 % 

 
Teplotní odolnost 0 až 60 °C 

Skladovací teplota 5 až 25 °C  
Aplikační teplota od 5 °C 

Rozměry 

délka  šířka (mm)  barvy 

50 m 38 mm  48 mm    šedá, bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, černá 

ks/balení 30 ks  24 ks 

délka  šířka (mm)  barvy 

10 m 48 mm      šedá 

ks/balení 36 ks

T31  


